


                  XXI TROFEU TERRASSA ESTILS MÀSTERS 
                       XIV MEMORIAL JOAQUIM LLOBERAS 

19 de Febrer de 2023, Club Natació Terrassa, Avda Abad Marcet, s/n, 09:30 h 
 

Club Natació Terrassa – www.clubnatacioterrassa.cat 

CRONOLOGIA HISTÒRICA DE PARTICIPACIÓ 
 

 
Edició 

 
Any 

Organitzador 
Piscina - LLoc 

25-50 
M / SE 

 
Masc 

 
Fem 

 
Total 

 
Clubs 

IV * 11/02/2001 
Club Natació Terrassa - Piscina interior - 8 carrers 
Denominació competició: IV OPEN MÀSTER DE FONS 50 M 47 35 82 11 

I 13/01/2002 
Club Natació Terrassa 
Piscina interior - 5 carrers  

25 M    20 

II 12/01/2003 
Club Natació Terrassa 
Piscina interior - 5 carrers 

25 M    19 

III 11/01/2004 Club Natació Terrassa 
Piscina interior - 5 carrers  

25 M    22 

IV 09/01/2005 
Club Natació Terrassa 
Piscina interior - 5 carrers 25 M    24 

V 15/01/2006 
Club Natació Terrassa 
Piscina interior - 5 carrers 

25 M    28 

VI 14/01/2007 
Club Natació Terrassa 
Piscina interior - 5 carrers 

25 M 108 76 184 31 

VII 13/01/2008 Club Natació Terrassa 
Piscina interior - 5 carrers 

25 M 118 75 193 26 

VIII 11/01/2009 
Club Natació Terrassa 
Piscina interior - 5 carrers 25 M 145 72 217 24 

IX 17/01/2010 
Club Natació Terrassa 
Piscina interior - 5 carrers 

25 M 104 88 202 26 

X 09/01/2011 
Club Natació Terrassa 
Piscina interior - 5 carrers 

25 M 101 87 188 26 

XI 15/01/2012 
Club Natació Terrassa 
Piscina interior - 8 carrers (50x25) – P25 25 SE 110 62 172 26 

XII 13/01/2013 
Club Natació Terrassa 
Piscina interior - 8 carrers (50x25) – P25 

25 SE 126 84 220 26 

XIII 12/01/2014 
Club Natació Terrassa 
Piscina interior - 8 carrers (50x25) – P25 

25 SE 150 96 246 39 

XIV 11/01/2015 Club Natació Terrassa 
Piscina interior - 10 carrers (50x25) – P25 

25 SE 124 75 199 34 

XV 10/01/2016 
Club Natació Terrassa 
Piscina interior - 10 carrers (50x25) – P25 25 SE 104 70 174 32 

XVI 15/01/2017 
Club Natació Terrassa 
Piscina interior - 10 carrers (50x25) – P25 

25 M 169 82 251 33 

XVII 14/01/2018 
Club Natació Terrassa 
Piscina interior - 10 carrers (50x25) – P50 

50 M 142 91 233 32 

XVIII 16/06/2019 Club Natació Terrassa 
Piscina interior - 10 carrers (50x25) – P50 

50 M 86 86 86 23 

XIX 24/05/2020 
Club Natació Terrassa 
Piscina interior - 10 carrers (50x25) – P50 50 M NO ES CELEBRA – COVID-19 

XIX 23/05/2021 
Edició covid-19 

Club Natació Terrassa 
Piscina interior - 10 carrers (50x25) – P50 

50 M 68 48 116 28 

XX 22/05/2022 
Club Natació Terrassa 
Piscina interior - 10 carrers (50x25) – P50 

50 M 58 51 109 22 

XXI 19/02/2023 
Club Natació Terrassa 
Piscina interior - 10 carrers (50x25) – P50 50 M 65 40 105 19 

 
NOTA INFORMATIVA: Fins l´ny 2001 (inclosa) la competició es neda sota la denominació de OPEN MÀSTERS FONS en P50 
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XXI TROFEU DE TERRASSA ESTILS MASTERS
TERRASSA, 21/5/2023

Sumari d'inscrits Totes les proves

Club Codi Pais Nedadors: Individuals Relleus
Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total

C.N. Terrassa 00057 ESP 24 20 44 42 24 66 6 4 10
C.N. Sabadell 00058 ESP 8 4 12 16 7 23 - - -
C.N. Sant Andreu 00061 ESP 2 1 3 4 2 6 - - -
C.N. Atl Barceloneta 00063 ESP - 1 1 - 2 2 - - -
C.N. Tarraco 00064 ESP 1 - 1 1 - 1 - - -
C.N. L'Hospitalet 00069 ESP 5 - 5 1 - 1 1 - 1
C.E. Mediterrani 00076 ESP 1 - 1 2 - 2 - - -
C.N. Igualada 00079 ESP - 1 1 - 2 2 - - -
U.E. D'Horta 00096 ESP 1 5 6 2 8 10 - - -
C.N. Prat Llobregat 00141 ESP 4 - 4 4 - 4 1 - 1
C.N. Sitges 00163 ESP 1 - 1 2 - 2 - - -
Manyanet C.N. 00209 ESP 1 - 1 3 - 3 - - -
Club Nagi 00350 ESP 4 1 5 8 2 10 - - -
C.N. Parets 00699 ESP 1 1 2 3 3 6 - - -
C.E. Panteres Grogues 01148 ESP 6 1 7 12 2 14 - - -
C.N. Manresa 01430 ESP - 2 2 - 4 4 - - -
C.D. Jerez Natacion Master 01570 ESP 3 2 5 5 5 10 - - -
Cee Sant Gervasi 01672 ESP 1 - 1 2 - 2 - - -
Aquamàsters P0725 ESP 2 1 3 3 2 5 - - -

Nombre total de 19 clubs 65 40 105 110 63 173 8 4 12
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XXI TROFEU DE TERRASSA ESTILS MASTERS
TERRASSA, 21/5/2023

Prova 1 Masc., 4 x 50m Lliure Open
21/5/2023 Resultats
CR 1:51.33 +120 C.N. TERRASSA ESP TERRASSA 16/6/2019

Classificació Temps

+120

1. +120 C.N. Terrassa C.N. Terrassa 1:52.89
TOMAS CARRASCO, Carlos 90 GONZALEZ FERNANDEZ, Yoel 91
MUNTADA MARTORELL, Conrad 96 FARO MOLINA, Victor 85

+160

1. +160 C.N. Terrassa C.N. Terrassa 1:52.49
MARTINEZ CARRERAS, Joan 84 TALAVERA GUADAYOL, Jordi 76
SANZ FERNANDEZ, Adria 85 FERRER BLANES, Eric 86

2. +160 C.N. Terrassa C.N. Terrassa 2:49.29
GARRIDO CUEVAS, Jordi 80 GORRIZ CLARASO, Jordi 80
GUADAYOL ROIG, Marc 74 INFANTE CANO, Manuel 80

Prova 2 Fem., 4 x 50m Lliure Open
21/5/2023 Resultats
CR 2:05.16 +80 C.N. TERRASSA ESP TERRASSA 16/6/2019

Classificació Temps

+80

1. +80 C.N. Terrassa C.N. Terrassa 2:08.61
LOPEZ ALBA, Paula 99 LLAMAS DELGADO, Judith 02
MATARIN LAZARO, Isamar 99 CANAL FERNANDEZ, Andrea 99

2. +80 C.N. Terrassa C.N. Terrassa 2:09.24
SABRIA SOLER, Jana Yao 03 MORE PARERA, Alba 03
PEREZ PUJOL, Julia 02 GARCIA MONTOLIO, Marian 94

+160

1. +160 C.N. Terrassa C.N. Terrassa 2:17.05
FARO MOLINA, Sandra 87 CARRASCO RODRIGUEZ, Noelia 74
DOMENECH LOPEZ, Marina 88 JULIAN BELLIDO, Veronica 80

Prova 3 Mixte, 4 x 50m Lliure Open
21/5/2023 Resultats
CR 2:03.27 +160 C.N. Terrassa ESP TERRASSA 22/5/2022

Classificació Temps

+200

1. +200 C.N. Terrassa C.N. Terrassa 2:26.57
PEREZ GUTIERREZ, Josep Ll. 75 ALVAREZ PINO, Olga 69
LLOBERAS VALLS, Joaquim 76 MAILLO LARA, Ascensio 69
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XXI TROFEU DE TERRASSA ESTILS MASTERS
TERRASSA, 21/5/2023

Prova 4 Masc., 50m Papallona Open
21/5/2023 Resultats
CR 26.35 ULACIA GALLEGO, JUAN JOSE 00058 TERRASSA 14/1/2018

Classificació ANY Temps

Open

1. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 C.E. Panteres Grogues 28.57
LLANOS ABAD, Alejandro 92 C.N. Sabadell 28.57

3. NAVAS MALDONADO, Antonio 89 C.E. Panteres Grogues 30.16
4. FONT SERRATOSA, Oriol 72 C.N. Sant Andreu 31.54
5. LLOBERAS VALLS, Joaquim 76 C.N. Terrassa 32.37
6. PEREZ GUTIERREZ, Josep Ll. 75 C.N. Terrassa 33.16
7. MANZANO LOPEZ, Jose Luis 76 Club Nagi 35.65
8. GARRIDO GARCIA, Ivan 91 C.N. Parets 35.76
9. PRATA AIZPITARTE, Mikel 00 C.N. Terrassa 35.80

10. ANGUERA CAMOS, Ignacio 68 Manyanet C.N. 35.81
11. CLARET CIURO, Josep 44 Club Nagi 36.06
12. CAMPOS LOPEZ, Pedro 81 C.N. Prat Llobregat 36.41
13. HERRERA GRANADOS, Joan 59 C.N. Terrassa 55.72
BX GONZALO BAQUE, Daniel 81 C.E. Panteres Grogues
BX GALLEN I TORÁN, Xavier 85 C.E. Panteres Grogues
BX ESCOBAR RODRÍGUEZ, Albert 72 C.N. Sabadell
BX RODRÍGUEZ GÓMEZ, Gonzalo 00 C.N. Sabadell

20+

1. PRATA AIZPITARTE, Mikel 00 C.N. Terrassa 35.80
BX RODRÍGUEZ GÓMEZ, Gonzalo 00 C.N. Sabadell

30+

1. LLANOS ABAD, Alejandro 92 C.N. Sabadell 28.57
2. NAVAS MALDONADO, Antonio 89 C.E. Panteres Grogues 30.16
3. GARRIDO GARCIA, Ivan 91 C.N. Parets 35.76

35+

BX GALLEN I TORÁN, Xavier 85 C.E. Panteres Grogues

40+

1. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 C.E. Panteres Grogues 28.57
2. CAMPOS LOPEZ, Pedro 81 C.N. Prat Llobregat 36.41

BX GONZALO BAQUE, Daniel 81 C.E. Panteres Grogues

45+

1. LLOBERAS VALLS, Joaquim 76 C.N. Terrassa 32.37
2. PEREZ GUTIERREZ, Josep Ll. 75 C.N. Terrassa 33.16
3. MANZANO LOPEZ, Jose Luis 76 Club Nagi 35.65

50+

1. FONT SERRATOSA, Oriol 72 C.N. Sant Andreu 31.54
BX ESCOBAR RODRÍGUEZ, Albert 72 C.N. Sabadell
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XXI TROFEU DE TERRASSA ESTILS MASTERS
TERRASSA, 21/5/2023

Prova 4, Masc., 50m Papallona

55+

1. ANGUERA CAMOS, Ignacio 68 Manyanet C.N. 35.81

60+

1. HERRERA GRANADOS, Joan 59 C.N. Terrassa 55.72

75+

1. CLARET CIURO, Josep 44 Club Nagi 36.06

Prova 5 Fem., 50m Papallona Open
21/5/2023 Resultats
CR 31.20 NAVARRO CUENDA, CIRA P0725 TERRASSA 14/1/2018

Classificació ANY Temps

Open

1. GOMARIZ GONZÁLEZ, Montserrat 70 C.N. Manresa 32.97
2. CARRERAS RODRIGUEZ, Marta 92 C.N. Parets 33.71
3. GATTI, Miriam 90 C.E. Panteres Grogues 34.64
4. GARCIA MONTOLIO, Marian 94 C.N. Terrassa 37.78
5. PIERNAS FELIU, Anna 78 C.N. Igualada 38.34
6. PAGES SEGURA, Silvia 66 C.N. Terrassa 38.50
7. LLAMAS DELGADO, Judith 02 C.N. Terrassa 39.35
8. RAMISA VALLÉS, Sónia Pilar 94 U.E. D'Horta 41.43
9. RAMISA VALLES, Marina 92 U.E. D'Horta 42.60

10. VALLÉS MARTÍN, Gema 64 U.E. D'Horta 58.76
11. LÁZARO IRANZO, Visitación 57 U.E. D'Horta 1:14.72

20+

1. LLAMAS DELGADO, Judith 02 C.N. Terrassa 39.35

25+

1. GARCIA MONTOLIO, Marian 94 C.N. Terrassa 37.78
2. RAMISA VALLÉS, Sónia Pilar 94 U.E. D'Horta 41.43

30+

1. CARRERAS RODRIGUEZ, Marta 92 C.N. Parets 33.71
2. GATTI, Miriam 90 C.E. Panteres Grogues 34.64
3. RAMISA VALLES, Marina 92 U.E. D'Horta 42.60

45+

1. PIERNAS FELIU, Anna 78 C.N. Igualada 38.34

50+

1. GOMARIZ GONZÁLEZ, Montserrat 70 C.N. Manresa 32.97

55+

1. PAGES SEGURA, Silvia 66 C.N. Terrassa 38.50
2. VALLÉS MARTÍN, Gema 64 U.E. D'Horta 58.76
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XXI TROFEU DE TERRASSA ESTILS MASTERS
TERRASSA, 21/5/2023

Prova 5, Fem., 50m Papallona

65+

1. LÁZARO IRANZO, Visitación 57 U.E. D'Horta 1:14.72

Prova 6 Masc., 50m  Esquena Open
21/5/2023 Resultats
CR 30.01 LEYVA GONZALEZ, Didac ESP TERRASSA 22/5/2022

Classificació ANY Temps

Open

1. TORTORELLA, Germán 82 C.N. Prat Llobregat 32.96
2. TOSET ALONSO, Gerard 01 C.N. Terrassa 34.24
3. BRIAS BUENDIA, Albert 60 U.E. D'Horta 38.93
4. PAPOUTSIDAKIS, Evangelos 75 C.N. Sant Andreu 45.40
5. ORTEGA GARCIA, Joan 64 C.N. Terrassa 50.43

BX LYNCH, Charles 66 C.E. Mediterrani
BX FERRER BLANES, Eric 86 C.N. Terrassa

20+

1. TOSET ALONSO, Gerard 01 C.N. Terrassa 34.24

35+

BX FERRER BLANES, Eric 86 C.N. Terrassa

40+

1. TORTORELLA, Germán 82 C.N. Prat Llobregat 32.96

45+

1. PAPOUTSIDAKIS, Evangelos 75 C.N. Sant Andreu 45.40

55+

1. ORTEGA GARCIA, Joan 64 C.N. Terrassa 50.43
BX LYNCH, Charles 66 C.E. Mediterrani

60+

1. BRIAS BUENDIA, Albert 60 U.E. D'Horta 38.93

Prova 7 Fem., 50m  Esquena Open
21/5/2023 Resultats
CR 34.35 ALVAREZ BARRIO, Margarita ESP TERRASSA 22/5/2022

Classificació ANY Temps

Open

1. MARQUEZ BORRULL, Eva 73 C.N. Sant Andreu 43.30
2. ALVAREZ PINO, Olga 69 C.N. Terrassa 45.85
3. NEGRO CLARET, Maria Josep 70 C.N. Manresa 48.79
4. MOLAS CANALS, Mª Dolors 51 C.N. Sabadell 57.61
5. FARRES AREVALO, Joana 42 C.N. Sabadell 1:23.24
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XXI TROFEU DE TERRASSA ESTILS MASTERS
TERRASSA, 21/5/2023

Prova 7, Fem., 50m  Esquena

50+

1. MARQUEZ BORRULL, Eva 73 C.N. Sant Andreu 43.30
2. ALVAREZ PINO, Olga 69 C.N. Terrassa 45.85
3. NEGRO CLARET, Maria Josep 70 C.N. Manresa 48.79

70+

1. MOLAS CANALS, Mª Dolors 51 C.N. Sabadell 57.61

80+

1. FARRES AREVALO, Joana 42 C.N. Sabadell 1:23.24

Prova 8 Masc., 50m  Braça Open
21/5/2023 Resultats
CR 30.97 GONFAUS BRUNET, Fidel ESP TERRASSA 16/6/2019

Classificació ANY Temps

Open

1. GARCIA MARTIN, Joel Tomas 95 C.E. Panteres Grogues 31.80
2. TORREBLANCA VERA, David 83 C.N. L'Hospitalet 32.90
3. MARTINEZ BARRASO, Toni 81 C.D. Jerez Natacion Master 34.58
4. GOMBAU GONZALEZ, David 75 C.N. Sabadell 37.04
5. ALVAREZ RODRIGUEZ, Jose Antonio 73 C.N. Prat Llobregat 38.87
6. FARO MOLINA, Victor 85 C.N. Terrassa 39.02
7. GARRIDO CUEVAS, Jordi 80 C.N. Terrassa 45.17
8. PEREZ GUTIERREZ, Josep Ll. 75 C.N. Terrassa 45.29
9. FONT FERNANDEZ, Didac 47 C.N. Sabadell 57.27

10. GARCIA CARRETERO, Francesc 54 Club Nagi 57.47
DNS PEDREÑO EGEA, Xavier 60 C.N. Sitges

25+

1. GARCIA MARTIN, Joel Tomas 95 C.E. Panteres Grogues 31.80

35+

1. FARO MOLINA, Victor 85 C.N. Terrassa 39.02

40+

1. TORREBLANCA VERA, David 83 C.N. L'Hospitalet 32.90
2. MARTINEZ BARRASO, Toni 81 C.D. Jerez Natacion Master 34.58
3. GARRIDO CUEVAS, Jordi 80 C.N. Terrassa 45.17

45+

1. GOMBAU GONZALEZ, David 75 C.N. Sabadell 37.04
2. PEREZ GUTIERREZ, Josep Ll. 75 C.N. Terrassa 45.29

50+

1. ALVAREZ RODRIGUEZ, Jose Antonio 73 C.N. Prat Llobregat 38.87
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XXI TROFEU DE TERRASSA ESTILS MASTERS
TERRASSA, 21/5/2023

Prova 8, Masc., 50m  Braça

60+

DNS PEDREÑO EGEA, Xavier 60 C.N. Sitges

65+

1. GARCIA CARRETERO, Francesc 54 Club Nagi 57.47

75+

1. FONT FERNANDEZ, Didac 47 C.N. Sabadell 57.27

Prova 9 Fem., 50m  Braça Open
21/5/2023 Resultats
CR 36.75 HASSE, UTE ESP TERRASSA 14/1/2018

Classificació ANY Temps

Open

1. ROLDÁN GÓMEZ, Alba 86 C.D. Jerez Natacion Master 38.42
2. CARRERAS RODRIGUEZ, Marta 92 C.N. Parets 38.62
3. SABRIA SOLER, Jana Yao 03 C.N. Terrassa 38.90
4. MARTINEZ BOROBIO, Esther 82 Aquamàsters 39.40
5. HERNANDEZ AGUILAR, Andrea 96 C.D. Jerez Natacion Master 39.84
6. NAVARRO CHECA, Clara 00 U.E. D'Horta 41.15
7. MORE PARERA, Alba 03 C.N. Terrassa 42.00
8. MUÑOZ SÁNCHEZ, Yésika 82 C.N. Terrassa 42.47
9. PAGES SEGURA, Silvia 66 C.N. Terrassa 42.59

10. FARO MOLINA, Sandra 87 C.N. Terrassa 42.96
11. DOMENECH LOPEZ, Marina 88 C.N. Terrassa 44.78
12. PAYA RINCON, Eva 73 C.N. Sabadell 48.76
13. MORALES MATEOS, Natividad 41 C.N. Sabadell 1:27.73

20+

1. SABRIA SOLER, Jana Yao 03 C.N. Terrassa 38.90
2. NAVARRO CHECA, Clara 00 U.E. D'Horta 41.15
3. MORE PARERA, Alba 03 C.N. Terrassa 42.00

25+

1. HERNANDEZ AGUILAR, Andrea 96 C.D. Jerez Natacion Master 39.84

30+

1. CARRERAS RODRIGUEZ, Marta 92 C.N. Parets 38.62

35+

1. ROLDÁN GÓMEZ, Alba 86 C.D. Jerez Natacion Master 38.42
2. FARO MOLINA, Sandra 87 C.N. Terrassa 42.96
3. DOMENECH LOPEZ, Marina 88 C.N. Terrassa 44.78

40+

1. MARTINEZ BOROBIO, Esther 82 Aquamàsters 39.40
2. MUÑOZ SÁNCHEZ, Yésika 82 C.N. Terrassa 42.47
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XXI TROFEU DE TERRASSA ESTILS MASTERS
TERRASSA, 21/5/2023

Prova 9, Fem., 50m  Braça

50+

1. PAYA RINCON, Eva 73 C.N. Sabadell 48.76

55+

1. PAGES SEGURA, Silvia 66 C.N. Terrassa 42.59

80+

1. MORALES MATEOS, Natividad 41 C.N. Sabadell 1:27.73

Prova 10 Masc., 50m Lliure Open
21/5/2023 Resultats
CR 24.74 AGUILERA MELENDEZ, Matias ESP TERRASSA 16/6/2019

Classificació ANY Temps

Open

1. ABARCA SALVADÓ, Arnau 97 Cee Sant Gervasi 25.32
2. SANZ FERNANDEZ, Adria 85 C.N. Terrassa 26.33
3. LLANOS ABAD, Alejandro 92 C.N. Sabadell 27.20
4. TOMAS CARRASCO, Carlos 90 C.N. Terrassa 27.95
5. LLOBERAS VALLS, Joaquim 76 C.N. Terrassa 29.34
6. MUNTADA MARTORELL, Conrad 96 C.N. Terrassa 30.42
7. ESCUDE MARSA, Josep 79 C.N. Terrassa 30.64
8. GARCIA ESTEBAN, Manuel 74 C.N. Sabadell 32.63
9. GARCIA ESTEBAN, Marcos 77 C.N. Sabadell 34.13

10. GUADAYOL ROIG, Marc 74 C.N. Terrassa 35.60
11. PAPOUTSIDAKIS, Evangelos 75 C.N. Sant Andreu 36.72
12. GUAMIS SERRA, Xavier 62 C.N. Terrassa 37.74
13. ESCOBAR RODRÍGUEZ, Albert 72 C.N. Sabadell 39.77
14. GORRIZ CLARASO, Jordi 80 C.N. Terrassa 40.76
15. FONT FERNANDEZ, Didac 47 C.N. Sabadell 41.13
16. RUIZ RODRIGUEZ, Juan Jesus 75 C.N. Terrassa 41.82
17. HENDRIK DE BRUIJN, Frederik 38 Aquamàsters 42.00

Rècord Catalunya

18. SALAZAR GARCIA, Miguel Angel 70 C.N. Terrassa 48.03
19. INFANTE CANO, Manuel 80 C.N. Terrassa 48.39

DNS LYNCH, Charles 66 C.E. Mediterrani
BX GONZALO BAQUE, Daniel 81 C.E. Panteres Grogues
BX RODRÍGUEZ GÓMEZ, Gonzalo 00 C.N. Sabadell

20+

BX RODRÍGUEZ GÓMEZ, Gonzalo 00 C.N. Sabadell

25+

1. ABARCA SALVADÓ, Arnau 97 Cee Sant Gervasi 25.32
2. MUNTADA MARTORELL, Conrad 96 C.N. Terrassa 30.42

30+

1. LLANOS ABAD, Alejandro 92 C.N. Sabadell 27.20
2. TOMAS CARRASCO, Carlos 90 C.N. Terrassa 27.95
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XXI TROFEU DE TERRASSA ESTILS MASTERS
TERRASSA, 21/5/2023

Prova 10, Masc., 50m Lliure

35+

1. SANZ FERNANDEZ, Adria 85 C.N. Terrassa 26.33

40+

1. ESCUDE MARSA, Josep 79 C.N. Terrassa 30.64
2. GORRIZ CLARASO, Jordi 80 C.N. Terrassa 40.76
3. INFANTE CANO, Manuel 80 C.N. Terrassa 48.39

BX GONZALO BAQUE, Daniel 81 C.E. Panteres Grogues

45+

1. LLOBERAS VALLS, Joaquim 76 C.N. Terrassa 29.34
2. GARCIA ESTEBAN, Manuel 74 C.N. Sabadell 32.63
3. GARCIA ESTEBAN, Marcos 77 C.N. Sabadell 34.13
4. GUADAYOL ROIG, Marc 74 C.N. Terrassa 35.60
5. PAPOUTSIDAKIS, Evangelos 75 C.N. Sant Andreu 36.72
6. RUIZ RODRIGUEZ, Juan Jesus 75 C.N. Terrassa 41.82

50+

1. ESCOBAR RODRÍGUEZ, Albert 72 C.N. Sabadell 39.77
2. SALAZAR GARCIA, Miguel Angel 70 C.N. Terrassa 48.03

55+

DNS LYNCH, Charles 66 C.E. Mediterrani

60+

1. GUAMIS SERRA, Xavier 62 C.N. Terrassa 37.74

75+

1. FONT FERNANDEZ, Didac 47 C.N. Sabadell 41.13

85+

1. HENDRIK DE BRUIJN, Frederik 38 Aquamàsters 42.00
Rècord Catalunya

Prova 11 Fem., 50m Lliure Open
21/5/2023 Resultats
CR 28.79 VILANOVA BELMONTE, Cinta ESP TERRASSA 16/6/2019

Classificació ANY Temps

Open

1. LOPEZ ALBA, Paula 99 C.N. Terrassa 30.45
2. MATARIN LAZARO, Isamar 99 C.N. Terrassa 31.39
3. FARO MOLINA, Sandra 87 C.N. Terrassa 32.66

CANAL FERNANDEZ, Andrea 99 C.N. Terrassa 32.66
5. JULIAN BELLIDO, Veronica 80 C.N. Terrassa 35.90
6. NEGRO CLARET, Maria Josep 70 C.N. Manresa 39.49
7. GIBERT PERRAMON, Rosa Maria 60 Club Nagi 39.90
8. FLOTATS VALLHONRAT, Iris 91 C.N. Terrassa 43.50
9. MORALES MATEOS, Natividad 41 C.N. Sabadell 1:03.97

10. GOMEZ ARNAL, Maria Merce 49 C.N. Atl Barceloneta 1:05.87
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XXI TROFEU DE TERRASSA ESTILS MASTERS
TERRASSA, 21/5/2023

Prova 11, Fem., 50m Lliure, Open

Classificació ANY Temps

11. FARRES AREVALO, Joana 42 C.N. Sabadell 1:12.57
DNS GUTIERREZ VILLEGAS, Carme 74 C.N. Terrassa

20+

1. LOPEZ ALBA, Paula 99 C.N. Terrassa 30.45
2. MATARIN LAZARO, Isamar 99 C.N. Terrassa 31.39
3. CANAL FERNANDEZ, Andrea 99 C.N. Terrassa 32.66

30+

1. FLOTATS VALLHONRAT, Iris 91 C.N. Terrassa 43.50

35+

1. FARO MOLINA, Sandra 87 C.N. Terrassa 32.66

40+

1. JULIAN BELLIDO, Veronica 80 C.N. Terrassa 35.90

45+

DNS GUTIERREZ VILLEGAS, Carme 74 C.N. Terrassa

50+

1. NEGRO CLARET, Maria Josep 70 C.N. Manresa 39.49

60+

1. GIBERT PERRAMON, Rosa Maria 60 Club Nagi 39.90

70+

1. GOMEZ ARNAL, Maria Merce 49 C.N. Atl Barceloneta 1:05.87

80+

1. MORALES MATEOS, Natividad 41 C.N. Sabadell 1:03.97
2. FARRES AREVALO, Joana 42 C.N. Sabadell 1:12.57

Prova 12 25m Lliure Open
21/5/2023 Resultats

Classificació ANY Temps
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XXI TROFEU DE TERRASSA ESTILS MASTERS
TERRASSA, 21/5/2023

Prova 13 Masc., 4 x 200m Lliure Open
21/5/2023 Resultats
CR 59:59.59 +XXX X.X. XXXXXXXXXXX 00000 TERRASSA 14/1/2018

Classificació Temps

+160

1. +160 C.N. L´Hospitalet C.N. L'Hospitalet 8:38.39
Rècord Espanya

RODRIGUEZ RAMOS, Cristian 86 2:03.73
ORTIZ CABALLERO, Adolfo 69 2:15.70
CABELLO VILALLONGA, Manel 72 2:12.97
RODRIGUEZ RAMOS, Eric 95 2:05.99

2. +160 C.N. Prat Llobregat C.N. Prat Llobregat 10:26.17
SIEIRO CÓRDOBA, Javier José 71 2:36.03
CAMPOS LOPEZ, Pedro 81 2:45.73
ALVAREZ RODRIGUEZ, Jose Antonio 73 2:32.65
TORTORELLA, Germán 82 2:31.76

Prova 14 Fem., 4 x 200m Lliure Open
21/5/2023 Resultats
CR 59:59.59 +XXX X.X. XXXXXXXXXXX 00000 TERRASSA 14/1/2018

Classificació Temps

+200

DNS +200 C.N. Terrassa C.N. Terrassa

Prova 15 Mixte, 4 x 200m Lliure Open
21/5/2023 Resultats
CR 59:59.59 +XXX X.X. XXXXXXXXXXX 00000 TERRASSA 14/1/2018

Classificació Temps

+120

1. +120 C.N. Terrassa C.N. Terrassa 10:40.60
Rècord Campionat

GONZALEZ FERNANDEZ, Yoel 91 2:29.28
FERRER BLANES, Eric 86 2:29.54
DOMENECH LOPEZ, Marina 88 2:54.61
FARO MOLINA, Sandra 87 2:47.17

+160

1. +160 C.N. Terrassa C.N. Terrassa 11:35.22
SANZ FERNANDEZ, Adria 85 2:18.77
MUNTADA MARTORELL, Conrad 96 2:31.75
ALVAREZ PINO, Olga 69 3:06.33
MAILLO LARA, Ascensio 69 3:38.37
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XXI TROFEU DE TERRASSA ESTILS MASTERS
TERRASSA, 21/5/2023

Prova 16 Masc., 100m Lliure Open
21/5/2023 Resultats
CR 56.34 ULACIA GALLEGO, JUAN JOSE 00058 TERRASSA 14/1/2018

Classificació ANY Temps

Open

1. SANZ FERNANDEZ, Adria 85 C.N. Terrassa 59.24
2. MARTINEZ CARRERAS, Joan 84 C.N. Terrassa 1:00.68
3. LLANOS ABAD, Alejandro 92 C.N. Sabadell 1:01.57
4. CLARES MORENO, Iban 85 C.E. Panteres Grogues 1:02.58
5. TOMAS CARRASCO, Carlos 90 C.N. Terrassa 1:03.48
6. MATEU ADZERIAS, Oriol 70 C.N. Sabadell 1:07.40
7. GARRIDO GARCIA, Ivan 91 C.N. Parets 1:08.31
8. ESCUDE MARSA, Josep 79 C.N. Terrassa 1:08.82
9. MANZANO LOPEZ, Jose Luis 76 Club Nagi 1:09.26

10. TOSET ALONSO, Gerard 01 C.N. Terrassa 1:09.89
11. FONT SERRATOSA, Oriol 72 C.N. Sant Andreu 1:10.28
12. GILLUE DIEZ, Jordi 71 C.N. Terrassa 1:11.22
13. GARRIDO CUEVAS, Jordi 80 C.N. Terrassa 1:13.54
14. GARCIA ESTEBAN, Manuel 74 C.N. Sabadell 1:13.84
15. ANGUERA CAMOS, Ignacio 68 Manyanet C.N. 1:15.70
16. GARCIA ESTEBAN, Marcos 77 C.N. Sabadell 1:17.56
17. GUADAYOL ROIG, Marc 74 C.N. Terrassa 1:24.98
18. GUAMIS SERRA, Xavier 62 C.N. Terrassa 1:29.66
19. RUIZ RODRIGUEZ, Juan Jesus 75 C.N. Terrassa 1:36.26
20. HENDRIK DE BRUIJN, Frederik 38 Aquamàsters 1:37.50

Rècord Catalunya

21. GORRIZ CLARASO, Jordi 80 C.N. Terrassa 1:46.87
22. INFANTE CANO, Manuel 80 C.N. Terrassa 1:54.48
BX BARBERO GONZALEZ, Raul 72 C.N. Terrassa

20+

1. TOSET ALONSO, Gerard 01 C.N. Terrassa 1:09.89

30+

1. LLANOS ABAD, Alejandro 92 C.N. Sabadell 1:01.57
2. TOMAS CARRASCO, Carlos 90 C.N. Terrassa 1:03.48
3. GARRIDO GARCIA, Ivan 91 C.N. Parets 1:08.31

35+

1. SANZ FERNANDEZ, Adria 85 C.N. Terrassa 59.24
2. MARTINEZ CARRERAS, Joan 84 C.N. Terrassa 1:00.68
3. CLARES MORENO, Iban 85 C.E. Panteres Grogues 1:02.58

40+

1. ESCUDE MARSA, Josep 79 C.N. Terrassa 1:08.82
2. GARRIDO CUEVAS, Jordi 80 C.N. Terrassa 1:13.54
3. GORRIZ CLARASO, Jordi 80 C.N. Terrassa 1:46.87
4. INFANTE CANO, Manuel 80 C.N. Terrassa 1:54.48
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XXI TROFEU DE TERRASSA ESTILS MASTERS
TERRASSA, 21/5/2023

Prova 16, Masc., 100m Lliure

45+

1. MANZANO LOPEZ, Jose Luis 76 Club Nagi 1:09.26
2. GARCIA ESTEBAN, Manuel 74 C.N. Sabadell 1:13.84
3. GARCIA ESTEBAN, Marcos 77 C.N. Sabadell 1:17.56
4. GUADAYOL ROIG, Marc 74 C.N. Terrassa 1:24.98
5. RUIZ RODRIGUEZ, Juan Jesus 75 C.N. Terrassa 1:36.26

50+

1. MATEU ADZERIAS, Oriol 70 C.N. Sabadell 1:07.40
2. FONT SERRATOSA, Oriol 72 C.N. Sant Andreu 1:10.28
3. GILLUE DIEZ, Jordi 71 C.N. Terrassa 1:11.22

BX BARBERO GONZALEZ, Raul 72 C.N. Terrassa

55+

1. ANGUERA CAMOS, Ignacio 68 Manyanet C.N. 1:15.70

60+

1. GUAMIS SERRA, Xavier 62 C.N. Terrassa 1:29.66

85+

1. HENDRIK DE BRUIJN, Frederik 38 Aquamàsters 1:37.50
Rècord Catalunya

Prova 17 Fem., 100m Lliure Open
21/5/2023 Resultats
CR 1:02.76 VILANOVA BELMONTE, Cinta ESP TERRASSA 23/5/2021

Classificació ANY Temps

Open

1. LOPEZ ALBA, Paula 99 C.N. Terrassa 1:05.25
2. CARRERAS RODRIGUEZ, Marta 92 C.N. Parets 1:10.63
3. HERNANDEZ AGUILAR, Andrea 96 C.D. Jerez Natacion Master 1:12.92
4. LLAMAS DELGADO, Judith 02 C.N. Terrassa 1:15.00
5. RAMISA VALLÉS, Sónia Pilar 94 U.E. D'Horta 1:17.21
6. GARCIA MONTOLIO, Marian 94 C.N. Terrassa 1:19.68
7. GIBERT PERRAMON, Rosa Maria 60 Club Nagi 1:30.65
8. VILANOVA CUEVAS, Montse 68 C.N. Terrassa 1:53.53
9. GOMEZ ARNAL, Maria Merce 49 C.N. Atl Barceloneta 2:36.98

20+

1. LOPEZ ALBA, Paula 99 C.N. Terrassa 1:05.25
2. LLAMAS DELGADO, Judith 02 C.N. Terrassa 1:15.00

25+

1. HERNANDEZ AGUILAR, Andrea 96 C.D. Jerez Natacion Master 1:12.92
2. RAMISA VALLÉS, Sónia Pilar 94 U.E. D'Horta 1:17.21
3. GARCIA MONTOLIO, Marian 94 C.N. Terrassa 1:19.68
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XXI TROFEU DE TERRASSA ESTILS MASTERS
TERRASSA, 21/5/2023

Prova 17, Fem., 100m Lliure

30+

1. CARRERAS RODRIGUEZ, Marta 92 C.N. Parets 1:10.63

55+

1. VILANOVA CUEVAS, Montse 68 C.N. Terrassa 1:53.53

60+

1. GIBERT PERRAMON, Rosa Maria 60 Club Nagi 1:30.65

70+

1. GOMEZ ARNAL, Maria Merce 49 C.N. Atl Barceloneta 2:36.98

Prova 18 Masc., 100m  Braça Open
21/5/2023 Resultats
CR 1:11.75 AZNAR MARIN, SERGIO 01404 TERRASSA 14/1/2018

Classificació ANY Temps

Open

1. MARTINEZ BARRASO, Toni 81 C.D. Jerez Natacion Master 1:18.24
2. ALVAREZ RODRIGUEZ, Jose Antonio 73 C.N. Prat Llobregat 1:24.38

DNS PEDREÑO EGEA, Xavier 60 C.N. Sitges
BX GONZALO BAQUE, Daniel 81 C.E. Panteres Grogues

40+

1. MARTINEZ BARRASO, Toni 81 C.D. Jerez Natacion Master 1:18.24
BX GONZALO BAQUE, Daniel 81 C.E. Panteres Grogues

50+

1. ALVAREZ RODRIGUEZ, Jose Antonio 73 C.N. Prat Llobregat 1:24.38

60+

DNS PEDREÑO EGEA, Xavier 60 C.N. Sitges

Prova 19 Fem., 100m  Braça Open
21/5/2023 Resultats
CR 1:25.26 HASSE, Ute ESP TERRASSA 23/5/2021

Classificació ANY Temps

Open

1. ROLDÁN GÓMEZ, Alba 86 C.D. Jerez Natacion Master 1:24.89
Rècord Campionat

2. MARTINEZ BOROBIO, Esther 82 Aquamàsters 1:27.90
3. NAVARRO CHECA, Clara 00 U.E. D'Horta 1:34.12
4. PIERNAS FELIU, Anna 78 C.N. Igualada 1:38.38
5. RAMISA VALLES, Marina 92 U.E. D'Horta 1:52.20
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XXI TROFEU DE TERRASSA ESTILS MASTERS
TERRASSA, 21/5/2023

Prova 19, Fem., 100m  Braça

20+

1. NAVARRO CHECA, Clara 00 U.E. D'Horta 1:34.12

30+

1. RAMISA VALLES, Marina 92 U.E. D'Horta 1:52.20

35+

1. ROLDÁN GÓMEZ, Alba 86 C.D. Jerez Natacion Master 1:24.89
Rècord Campionat

40+

1. MARTINEZ BOROBIO, Esther 82 Aquamàsters 1:27.90

45+

1. PIERNAS FELIU, Anna 78 C.N. Igualada 1:38.38

Prova 20 Masc., 100m  Esquena Open
21/5/2023 Resultats
CR 1:07.13 MORALES ROBERT, DANIEL P0725 TERRASSA 14/1/2018

Classificació ANY Temps

Open

1. TOSET ALONSO, Gerard 01 C.N. Terrassa 1:20.23
2. BRIAS BUENDIA, Albert 60 U.E. D'Horta 1:24.42
3. DE LA VEGA GIMÉNEZ, Rafael 69 C.D. Jerez Natacion Master 1:25.02
4. ORTEGA GARCIA, Joan 64 C.N. Terrassa 1:50.63
5. ESCOBAR RODRÍGUEZ, Albert 72 C.N. Sabadell 2:05.42

20+

1. TOSET ALONSO, Gerard 01 C.N. Terrassa 1:20.23

50+

1. DE LA VEGA GIMÉNEZ, Rafael 69 C.D. Jerez Natacion Master 1:25.02
2. ESCOBAR RODRÍGUEZ, Albert 72 C.N. Sabadell 2:05.42

55+

1. ORTEGA GARCIA, Joan 64 C.N. Terrassa 1:50.63

60+

1. BRIAS BUENDIA, Albert 60 U.E. D'Horta 1:24.42
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XXI TROFEU DE TERRASSA ESTILS MASTERS
TERRASSA, 21/5/2023

Prova 21 Fem., 100m  Esquena Open
21/5/2023 Resultats
CR 1:16.50 MARTI MONSERRAT, Carla ESP TERRASSA 22/5/2022

Classificació ANY Temps

Open

1. PEREZ PUJOL, Julia 02 C.N. Terrassa 1:16.62
2. MARQUEZ BORRULL, Eva 73 C.N. Sant Andreu 1:37.53
3. ALVAREZ PINO, Olga 69 C.N. Terrassa 1:41.16
4. MAILLO LARA, Ascensio 69 C.N. Terrassa 2:02.13

20+

1. PEREZ PUJOL, Julia 02 C.N. Terrassa 1:16.62

50+

1. MARQUEZ BORRULL, Eva 73 C.N. Sant Andreu 1:37.53
2. ALVAREZ PINO, Olga 69 C.N. Terrassa 1:41.16
3. MAILLO LARA, Ascensio 69 C.N. Terrassa 2:02.13

Prova 22 Masc., 100m Papallona Open
21/5/2023 Resultats
CR 1:02.47 TALAVERA GUADAYOL, JORDI P0725 TERRASSA 14/1/2018

Classificació ANY Temps

Open

1. ABARCA SALVADÓ, Arnau 97 Cee Sant Gervasi 1:04.76
2. NAVAS MALDONADO, Antonio 89 C.E. Panteres Grogues 1:10.68
3. PRATA AIZPITARTE, Mikel 00 C.N. Terrassa 1:28.66
4. HERRERA GRANADOS, Joan 59 C.N. Terrassa 2:05.75
5. GARRIDO CASADO, Antonio 62 Club Nagi 2:09.92

BX GALLEN I TORÁN, Xavier 85 C.E. Panteres Grogues
BX TALAVERA GUADAYOL, Jordi 76 C.N. Terrassa

20+

1. PRATA AIZPITARTE, Mikel 00 C.N. Terrassa 1:28.66

25+

1. ABARCA SALVADÓ, Arnau 97 Cee Sant Gervasi 1:04.76

30+

1. NAVAS MALDONADO, Antonio 89 C.E. Panteres Grogues 1:10.68

35+

BX GALLEN I TORÁN, Xavier 85 C.E. Panteres Grogues

45+

BX TALAVERA GUADAYOL, Jordi 76 C.N. Terrassa
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XXI TROFEU DE TERRASSA ESTILS MASTERS
TERRASSA, 21/5/2023

Prova 22, Masc., 100m Papallona

60+

1. HERRERA GRANADOS, Joan 59 C.N. Terrassa 2:05.75
2. GARRIDO CASADO, Antonio 62 Club Nagi 2:09.92

Prova 23 Fem., 100m Papallona Open
21/5/2023 Resultats
CR 1:12.41 GONFAUS BRUNET, Meritxell ESP TERRASSA 16/6/2019

Classificació ANY Temps

Open

1. GATTI, Miriam 90 C.E. Panteres Grogues 1:27.11

30+

1. GATTI, Miriam 90 C.E. Panteres Grogues 1:27.11

Prova 24 Masc., 200m Estils Open
21/5/2023 Resultats
CR 2:21.76 NUÑEZ MOLANO, Javier ESP TERRASSA 23/5/2021

Classificació ANY Temps

Open

1. NUÑEZ MOLANO, Javier 83 C.D. Jerez Natacion Master 2:18.18
Rècord Campionat

2. GARCIA MARTIN, Joel Tomas 95 C.E. Panteres Grogues 2:27.00
3. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 C.E. Panteres Grogues 2:28.37
4. GONZALEZ FERNANDEZ, Yoel 91 C.N. Terrassa 2:53.63
5. GONZALEZ LAMPURDANES, Ismael 78 C.N. Tarraco 2:54.62
6. MANZANO LOPEZ, Jose Luis 76 Club Nagi 2:58.77
7. DE LA VEGA GIMÉNEZ, Rafael 69 C.D. Jerez Natacion Master 3:00.06
8. GARRIDO GARCIA, Ivan 91 C.N. Parets 3:06.10
9. ANGUERA CAMOS, Ignacio 68 Manyanet C.N. 3:15.55

10. PRATA AIZPITARTE, Mikel 00 C.N. Terrassa 3:30.19
11. HENDRIK DE BRUIJN, Frederik 38 Aquamàsters 4:01.41

Rècord Espanya

12. GARRIDO CASADO, Antonio 62 Club Nagi 4:17.65
13. GARCIA CARRETERO, Francesc 54 Club Nagi 5:02.83
BX BARBERO GONZALEZ, Raul 72 C.N. Terrassa

20+

1. PRATA AIZPITARTE, Mikel 00 C.N. Terrassa 3:30.19

25+

1. GARCIA MARTIN, Joel Tomas 95 C.E. Panteres Grogues 2:27.00

30+

1. GONZALEZ FERNANDEZ, Yoel 91 C.N. Terrassa 2:53.63
2. GARRIDO GARCIA, Ivan 91 C.N. Parets 3:06.10
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XXI TROFEU DE TERRASSA ESTILS MASTERS
TERRASSA, 21/5/2023

Prova 24, Masc., 200m Estils

40+

1. NUÑEZ MOLANO, Javier 83 C.D. Jerez Natacion Master 2:18.18
Rècord Campionat

2. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 C.E. Panteres Grogues 2:28.37

45+

1. GONZALEZ LAMPURDANES, Ismael 78 C.N. Tarraco 2:54.62
2. MANZANO LOPEZ, Jose Luis 76 Club Nagi 2:58.77

50+

1. DE LA VEGA GIMÉNEZ, Rafael 69 C.D. Jerez Natacion Master 3:00.06
BX BARBERO GONZALEZ, Raul 72 C.N. Terrassa

55+

1. ANGUERA CAMOS, Ignacio 68 Manyanet C.N. 3:15.55

60+

1. GARRIDO CASADO, Antonio 62 Club Nagi 4:17.65

65+

1. GARCIA CARRETERO, Francesc 54 Club Nagi 5:02.83

85+

1. HENDRIK DE BRUIJN, Frederik 38 Aquamàsters 4:01.41
Rècord Espanya

Prova 25 Fem., 200m Estils Open
21/5/2023 Resultats
CR 2:41.63 GARCIA DIVIU, NURIA 00058 TERRASSA 14/1/2018

Classificació ANY Temps

Open

1. ROLDÁN GÓMEZ, Alba 86 C.D. Jerez Natacion Master 2:48.86
2. GOMARIZ GONZÁLEZ, Montserrat 70 C.N. Manresa 2:50.39
3. PAYA RINCON, Eva 73 C.N. Sabadell 3:43.93

35+

1. ROLDÁN GÓMEZ, Alba 86 C.D. Jerez Natacion Master 2:48.86

50+

1. GOMARIZ GONZÁLEZ, Montserrat 70 C.N. Manresa 2:50.39
2. PAYA RINCON, Eva 73 C.N. Sabadell 3:43.93
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XXI TROFEU DE TERRASSA ESTILS MASTERS
TERRASSA, 21/5/2023

Rècords batuts per prova Totes les proves

Masc., 50m Lliure
10. Sèrie 2 Hendrik De Bruijn, Frederik 38 P0725 42.00 Rècord Catalunya 85+

Masc., 100m Lliure
16. Sèrie 2 Hendrik De Bruijn, Frederik 38 P0725 1:37.50 Rècord Catalunya 85+

Masc., 200m Lliure
13. Sèrie 1 Rodriguez Ramos, Cristian 86 ESP 2:03.73 Rècord Campionat Open

Masc., 200m Estils
24. Sèrie 1 Hendrik De Bruijn, Frederik 38 P0725 4:01.41 Rècord Espanya 85+
24. Sèrie 1 Hendrik De Bruijn, Frederik 38 P0725 4:01.41 Rècord Catalunya 85+
24. Sèrie 2 Nuñez Molano, Javier 83 ESP 2:18.18 Rècord Campionat Open

Masc., 4 x 200m Lliure
13. Sèrie 1 C.N. L'Hospitalet 00069 8:38.39 Rècord Espanya +160

RODRIGUEZ RAMOS, Cristian, ORTIZ CABALLERO, Adolfo, CABELLO VILALLONGA, Manel, RODRIGUEZ RAMOS, Eric

13. Sèrie 1 C.N. L'Hospitalet 00069 8:38.39 Rècord Catalunya +160
RODRIGUEZ RAMOS, Cristian, ORTIZ CABALLERO, Adolfo, CABELLO VILALLONGA, Manel, RODRIGUEZ RAMOS, Eric

13. Sèrie 1 C.N. L'Hospitalet ESP 8:38.39 Rècord Campionat Open
RODRIGUEZ RAMOS, Cristian, ORTIZ CABALLERO, Adolfo, CABELLO VILALLONGA, Manel, RODRIGUEZ RAMOS, Eric

Fem., 100m  Braça
19. Sèrie 1 Roldán Gómez, Alba 86 ESP 1:24.89 Rècord Campionat Open

Mixte, 4 x 200m Lliure
15. Sèrie 1 C.N. Terrassa ESP 10:40.60 Rècord Campionat Open

GONZALEZ FERNANDEZ, Yoel, FERRER BLANES, Eric, DOMENECH LOPEZ, Marina, FARO MOLINA, Sandra
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XXI TROFEU DE TERRASSA ESTILS MASTERS
TERRASSA, 21/5/2023

Puntuació general competició - per clubs 18 de 25 Proves

Masc., Open
1. C.N. Terrassa 00057 11.693,00
2. C.N. Sabadell 00058 4.975,00
3. C.E. Panteres Grogues 01148 3.937,00
4. C.D. Jerez Natacion Master 01570 2.728,00
5. Club Nagi 00350 2.433,00
6. C.N. Prat Llobregat 00141 1.792,00
7. C.N. Sant Andreu 00061 1.498,00
8. Cee Sant Gervasi 01672 1.234,00
9. Manyanet C.N. 00209 1.185,00

10. Aquamàsters P0725 1.051,00
11. U.E. D'Horta 00096 965,00
12. C.N. Parets 00699 945,00
13. C.N. L'Hospitalet 00069 674,00
14. C.N. Tarraco 00064 413,00

Fem., Open
1. C.N. Terrassa 00057 8.586,00
2. C.D. Jerez Natacion Master 01570 2.674,00
3. U.E. D'Horta 00096 2.073,00
4. C.N. Manresa 01430 2.004,00
5. C.N. Parets 00699 1.601,00
6. C.N. Sabadell 00058 1.363,00
7. Aquamàsters P0725 1.113,00
8. C.E. Panteres Grogues 01148 807,00
9. C.N. Igualada 00079 804,00

10. Club Nagi 00350 729,00
11. C.N. Sant Andreu 00061 725,00
12. C.N. Atl Barceloneta 00063 179,00

Tots, Open
1. C.N. Terrassa 00057 20.279,00
2. C.N. Sabadell 00058 6.338,00
3. C.D. Jerez Natacion Master 01570 5.402,00
4. C.E. Panteres Grogues 01148 4.744,00
5. Club Nagi 00350 3.162,00
6. U.E. D'Horta 00096 3.038,00
7. C.N. Parets 00699 2.546,00
8. C.N. Sant Andreu 00061 2.223,00
9. Aquamàsters P0725 2.164,00

10. C.N. Manresa 01430 2.004,00
11. C.N. Prat Llobregat 00141 1.792,00
12. Cee Sant Gervasi 01672 1.234,00
13. Manyanet C.N. 00209 1.185,00
14. C.N. Igualada 00079 804,00
15. C.N. L'Hospitalet 00069 674,00
16. C.N. Tarraco 00064 413,00
17. C.N. Atl Barceloneta 00063 179,00



CLUB NATACIÓ  TERRASSA
 XXI TROFEU DE TERRASSA ESTILS MÀSTERS

XIV MEMORIAL JOAQUIM LLOBERAS

PROVA MARCA REC NEDADOR DATA CR LLOC
50 m LLIURES 24.74 Matias Aguilera Melendez C.N. L´HOSPITALET 16/6/2019 50-M TERRASSA - 10
100 m LLIURES 56.34 Juan Jose Ulacia Gallego C.N. SABADELL 14/1/2018 50-M TERRASSA - 10
200 m LLIURES 2:03.73 R Cristian Rodriguez Ramos C.N. L´HOSPITALET 21/5/2023 50-M TERRASSA - 10
400 m LLIURES 5:02.30 p Jonathan Gomez Garcia C.N. MATARÓ 11/2/2001 50-M TERRASSA - 8
800 m LLIURES 10:13.71 p Jonathan Gomez Garcia C.N. MATARÓ 11/2/2001 50-M TERRASSA - 8
1500 m LLIURES 19:12.35 Jonathan Gomez Garcia C.N. MATARÓ 11/2/2001 50-M TERRASSA - 8
50 m PAPALLONA 26.35 Juan Jose Ulacia Gallego C.N. SABADELL 14/1/2018 50-M TERRASSA - 10
100 m PAPALLONA 1:02.47 Jordi Talavera Guadayol C.N. AQUAMASTERS 14/1/2018 50-M TERRASSA - 10
200 m PAPALLONA 2:42.50 Javier Malo Cantarino (ESP) UNIVERSITAT POLITECNICA VALENCIA 11/2/2001 50-M TERRASSA - 10
50 m ESQUENA 30.01 Didac Leyva Gonzalez C.N. CERDANYOLA 22/5/2022 50-M TERRASSA - 10
100 m ESQUENA 1:07.13 Daniel Morales Robert C.N. AQUAMASTERS 14/1/2018 50-M TERRASSA - 10
200 m ESQUENA 2:37.27 Jorge Sanchez Revuelta C.N. TERRASSA 11/2/2001 50-M TERRASSA - 8
50 m BRAÇA 30.97 Fidel Gonfaus Brunet (ESP) C.N. CST-CST COSTA AZAHAR 16/6/2019 50-M TERRASSA - 10
100 m BRAÇA 1:11.75 Sergio Aznar Marin C.N. SWIMFASTER SALT 14/1/2018 50-M TERRASSA - 10
200 m BRAÇA 3:08.22 Francesc Martinez Vilaseca C.N. MANRESA 11/2/2001 50-M TERRASSA - 8
200 m ESTILS IND 2:18.18 Javier Nuñez Molano (ESP) C.D JEREZ NATACION MASTER 21/5/2023 50-M TERRASSA - 10
400 m ESTILS IND 7:17.64 Francesc Lopez Bonet C.N. SABADELL 11/2/2001 50-M TERRASSA - 8
50 m APNEA 59:59.59 X X XX/0X/201X 50-M X

PROVA MARCA REC NEDADORA DATA CR LLOC
50 m LLIURES 28.79 Cinta Vilanova Belmonte C.N. AQUAMASTERS 16/6/2019 50-M TERRASSA - 10
100 m LLIURES 1:02.76 Cinta Vilanova Belmonte C.N. AQUAMASTERS 23/5/2021 50-M TERRASSA - 10
200 m LLIURES 2:49.07 p Carmen Burgos Lopez C.N. TERRASSA 11/2/2001 50-M TERRASSA - 8
400 m LLIURES 5:48.08 p Loli Balbuena Esparza CLUB NAGI 11/2/2001 50-M TERRASSA - 8
800 m LLIURES 11:41.01 p Loli Balbuena Esparza CLUB NAGI 11/2/2001 50-M TERRASSA - 8
1500 m LLIURES 21:53.25 Loli Balbuena Esparza CLUB NAGI 11/2/2001 50-M TERRASSA - 8
50 m PAPALLONA 31.20 Cira Navarro Cuenda C.N. AQUAMASTERS 14/1/2018 50-M TERRASSA - 10
100 m PAPALLONA 1:12.41 Meritxell Gonfaus Brunet C.N. AQUAMASTERS 16/6/2019 50-M TERRASSA - 10
200 m PAPALLONA 4:53.76 Mª Carmen Llamas Ramirez C.N. SABADELL 11/2/2001 50-M TERRASSA - 8
50 m ESQUENA 34.35 Margarita Alvarez Barrio C.N. TARRACO 22/5/2022 50-M TERRASSA - 10
100 m ESQUENA 1:16.50 Carla Martí Monserrat C.N. L´HOSPITALET 22/5/2022 50-M TERRASSA - 10
200 m ESQUENA 4:42.90 Ana Maria Sarabia Abellan C.N. SABADELL 11/2/2001 50-M TERRASSA - 8
50 m BRAÇA 36.75 Ute Hasse (GER) JEREZ NATACION MASTER 14/1/2018 50-M TERRASSA - 10
100 m BRAÇA 1:24.89 Alba Roldán Gómez (ESP) C.D JEREZ NATACION MASTER 21/5/2023 50-M TERRASSA - 10
200 m BRAÇA 3:01.97 Ana Belen Monje Lopez C.N. TERRASSA 11/2/2001 50-M TERRASSA - 8
200 m ESTILS IND 2:41.63 Nuria Garcia Diviu C.N. SABADELL 14/1/2018 50-M TERRASSA - 10
400 m ESTILS IND 6:32.34 Susana Barckley Campigli E.M. EL OLIVAR 11/2/2001 50-M TERRASSA - 8
50 m APNEA 59:59.59 X X XX/0X/201X 50-M X

PROVA MARCA REC NEDADOR DATA CR LLOC
4x50 m LLIURES 2:25.22 K. Perez, V. Muñoz, V. Faro, G. Farre +XXX C.N. TERRASSA 16/6/2019 50-M TERRASSA - 10
4x50 m ESTILS 2:16.33 Mtnez Barroso T.; Millner B.; Nuñez J.; Gros A. +160 C.N. CERDANYOLA 23/5/2021 50-M TERRASSA - 10
4x100 m LLIURES 4:20.71 J. Nuñez, A. Jimenez, D. Gombau, A. Gros +120 C.N. CERDANYOLA 16/6/2019 50-M TERRASSA - 10
4x100 m ESTILS 4:48.28 L. San Martin;R. Colorado,F.J. Herrera;C. Bujalance +100 C.N. VILANOVA 14/1/2018 50-M TERRASSA - 10
4x200 m LLIURES 8:38.39 C. Rdgez R.; A. Ortiz C.; M. Cabello; E. Rdguez R. +160 C.N. L´HOSPITALET 21/5/2023 50-M TERRASSA - 10

PROVA MARCA REC NEDADORA DATA CR LLOC
4x50 m LLIURES 2:05.16 P. Lopez, A. Canal, A. Serra, N. Baño +XXX C.N. TERRASSA 16/6/2019 50-M TERRASSA - 10
4x50 m ESTILS 2:28.49 Su. Pagés; Si. Pagés; C. Rey; S. Rojas +160 C.N. TERRASSA 23/5/2021 50-M TERRASSA - 10
4x100 m LLIURES 4:28.62 C. Navarro; Mª.G. Ramos; M. Letosa; G. Lopez +120 C.N. AQUAMASTERS 14/1/2018 50-M TERRASSA - 10
4x100 m ESTILS 59:59.59 X +XXX X XX/XX/201X 50-M TERRASSA - 10
4x200 m LLIURES 59:59.59 X +XXX X XX/XX/201X 50-M TERRASSA - 10

PROVA MARCA REC NEDADORS/ES DATA CR LLOC
4x50 m LLIURES 2:03.27 E. Ferrer, D. Oset, S. Faro, M. Domenech +160 C.N. TERRASSA 22/5/2022 50-M TERRASSA - 10
4x50 m ESTILS 2:12.87 C. Rey, V. Faro, O. Gutierrez, N. Mas +120 C.N. TERRASSA 16/6/2019 50-M TERRASSA - 10
4x100 m LLIURES 59:59.59 X +XXX X XX/XX/201X 50-M TERRASSA - 10
4x100 m ESTILS 59:59.59 X +XXX X XX/XX/201X 50-M TERRASSA - 10
4x200 m LLIURES 10:40.60 Y. Glez F; E. Ferrer B; M. Domenech L. ; S. Faro +120 C.N. TERRASSA 21/5/2023 50-M TERRASSA - 10

NOTA INFORMATIVA: Fins la edició de 2001 (inclosa) la competicIó es neda sota la denominació de OPEN MÀSTERS FONS en P50 

TERRASSA

TERRASSA

CLUB

RÈCORDS DEL CAMPIONAT PISCINA 50 MTS – RELLEUS FEMENÍ

RÈCORDS DEL CAMPIONAT PISCINA 50 MTS – RELLEUS MIXTES
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RÈCORDS DEL CAMPIONAT PISCINA 50 MTS – RELLEUS MASCULÍ TERRASSA
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RÈCORDS DEL CAMPIONAT PISCINA 50 MTS – FEMENÍ
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RÈCORDS DEL CAMPIONAT PISCINA 50 MTS – MASCULÍp - pas / R - 1ª posta relleus

p - pas / R - 1ª posta relleus
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